
POSTANOWIENIE NR 796/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu wyborczym nr 3, właściwym dla wyboru 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego; mandat obejmuje Pan Robert Karol PĘDZIWIATR – kandydat z listy nr 
10 - KWW FORUM MIESZKAŃCÓW, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa 
do objęcia mandatu. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A974B79D-B775-4846-A829-E6AA16AED31C. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 796/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-18T11:36:32+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




